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DONOSTIAKO UDALA 

Per tso nen Kudeaketa 

Egonkor tze ko prozesua, Donostiako Udalaren eskola 
eraikinaren arduradun plaza bat (1) lehiaketa-oposi-
zioaren bidez be te tze ko. 

Goian aipatutako deialdian akats edo omisioak zuzen tze ko 
eta erre kla ma zioak aurkezteko epea amaitu ondoren, Per tso -
nak, Ekonomia eta Aurrekontua kudea tze ko zinego tzi ordezkariak, 
Tokiko Gobernu Ba tzo rdearen akordioaren bidez emandako es-
kumenak erabiliz, eta aurkeztutako alegazio guztiak aztertu on-
doren, honako hau 

EBA TZI DU 

Lehenengoa.    Ondoren adierazten diren izangaiek egindako 
erre kla ma zioak ezestea, 2022ko aben dua ren 30eko Gi puz koa -
ko ALDIZKARI OFIZIALEAN (247. zk.) argitaratutako oinarrien laugarren 
oinarrian eza rri ta koa ren arabera, ebazpen honen xede den pro-
zesuan parte har tze ko eskaera ez aurkezteagatik:  
 

ARANA ESNAL, URKO 
LABAYEN BASTARRICA, JON 
LARRE DEL AMO, IKER 
MORALES ALBA, BEÑAT 
NORIEGA ALEGRIA, SILVIA 
Bigarrena.    Ebazpen honen I eranskinean jasotako onartuta -

ko izangaien behin betiko zerrenda one tsi. 

Zerrenda horretan, deialdian eska tzen den eta izangaiak ale-
gatu duen gehieneko hizkun tza-eskakizuna dago eguneratuta.  

Onartutako izangaien behin betiko zerrendan ager tze ak ez 
du esan nahi zerrendan daudenei eskatutako bal din tzak bete -
tzen dituztela onar tzen zaienik. 

Hirugarrena.    Behin betiko kanpo gera tzen diren izen gai en 
zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen II eranskinean jasota da-
goen. 

Laugarrena.    Epaimahai ka li fi ka tzai leak proposatuta, hau-
taketa-prozesuan behin betiko onartutako izangaiak oposizio-fa-
seko ariketa bakarra egi te ra dei tzea. Ariketa hori honela egingo 
da: 

Eguna: 2025eko apirilaren 8a. 

Ordua: 09:30. 

Lekua: Kursaal Elkargunea (Zurriola Hiribidea 1, Donostia).  

Izangaiek NANa, pasaportea edo gidabaimena eraman be-
harko dute probetara, edo agiri baliokidea, atze rritarren kasuan.

 
Bosgarrena.    Inskripzio eskabidean adierazi dutenek den-

bora eta bitartekoen egoki tza penak beharko dituzte oposizio-fa-
seko ariketa bakarra egi te ko, eta dokumentazio hau aurkeztu 
beharko dute ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN argi-
taratu eta hurrengo hamar egun balioduneko epean:  
 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de estabilización para la provisión, mediante 
concurso-oposición, de una (1) plaza de encargado/a 
edificio escolar del Ayuntamiento de San Sebastián.  

Expirado el plazo para subsanar los defectos u omisiones y 
formular reclamaciones en la convocatoria arriba referenciada, 
el Concejal delegado de Personas, Gestión Económica y Presu-
puestaria, en uso de las atribuciones que le están conferidas 
por la Junta de Gobierno Local, y una vez analizadas todas las ale-
gaciones presentadas 

RESUELVE 

Primero.    Desestimar las reclamaciones efectuadas por 
los/as aspirantes que se indican a continuación, por no presentar 
la solicitud de participación tal y como se establece en la base 
cuarta de las bases publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa 
n.º 247, el 30 de diciembre de 2022, en el proceso objeto de la 
presente resolución: 

ARANA ESNAL, URKO 
LABAYEN BASTARRICA, JON 
LARRE DEL AMO, IKER 
MORALES ALBA, BEÑAT 
NORIEGA ALEGRIA, SILVIA 
Segundo.    Aprobar la relación definitiva de personas admiti -

das que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicho listado contiene actualizado el perfil lingüístico máximo 
requerido en la convocatoria y alegado por el/la aspirante. 

El hecho de figurar en la relación definitiva de personas ad-
mitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren en 
la misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Tercero.    Aprobar la relación definitiva de personas excluidas 
que consta en el anexo II de esta resolución.  
 

Cuarto.    Convocar, a propuesta del tribunal calificador, a las 
personas aspirantes admitidas definitivamente en el proceso 
selectivo a la realización del único ejercicio de la fase de oposi-
ción, que se rea li zará: 

Día: 8 de abril de 2025. 

Hora: 09:30. 

Lugar: Centro Kursaal (Av. Zurriola 1, San Sebastián). 

Las personas aspirantes deberán acudir a la realización de 
las pruebas provistas del DNI, pasaporte o permiso de conducir, 
o documento equivalente en el caso de los/as extranjeros/as. 

Quinto.    Las personas que hayan señalado en su solicitud 
de inscripción que necesitarán adaptaciones y ajustes de tiempo 
y medios para la realización del único ejercicio de la fase de 
oposición, deberán presentar la siguiente documentación en el 
plazo de diez días hábiles siguientes a la publicación de esta re-
solución en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa: 
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— Probak egi te ko dituzten behar bereziak adierazten dituen 
idazki originala. 

— Elbarritasun maila kalifika tze ko eskumena duen organo 
teknikoak emandako ebazpena edo egiaztagiria (originala edo 
kopia konpul tsa tua). Agiri horretan, modu fede-emailean egiazta-
tuko dira izangaiari onartu zaion elbarritasun maila eta elbarrita-
sun maila hori eragin duten gabezia iraunkorrak. 

Seigarrena.    Izaskun Igual Illarramendi prozesuaren aholku -
lari gisa izenda tzea. 

Zazpigarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN, 
iragarki-taulan eta Udalaren webgunean ar gi ta ra tzea.  
 

Zor tzi garrena.    Behin betiko baztertutako per tso nek admi-
nistrazioarekiko auzi-errekur tso a aurkez dezakete ebazpen honen 
aurka, bi hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo 
egunetik aurrera; bestela, aukerako berraz ter tze ko erre kur tso a 
aurkez dezakete, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hu-
rrengo egunetik aurrera. 

Azken kasu horretan, ezin izango da administrazioarekiko 
auzi-errekur tso rik jarri berraz ter tze ko erre kur tso a berariaz eba -
tzi arte edo pre sun tzi oz ko ezespena gertatu arte. 

Dena dela, egoki iri tzi tako beste edozein errekur tso aurkez 
daiteke. 

Donostia, 2025eko martxoaren 10a.—Per tso nak, Ekonomia 
eta Aurrekontua Kudea tze ko zinego tzi ordezkaria. (2075) 

ESKOLA ERAIKINAREN ARDURADUNA 

I ERANSKINA 

— Onartutako izangaien behin betiko zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***9766**       ABAD,LIZARRAGA,ELENA 2. HE = B2 
***4353**      ACOSTA,MONTERO,JOSE IGNACIO 2. HE = B2 
***7004**      AGUIRRE,LOIDI,MARIA JESUS 3. HE = C1 
***6527**      AGUIRRE,ORTEGA,LAURA 4. HE = C2 
***3383**      AIZPURU,OCON,AITOR 3. HE = C1 
***8842**      ALCALDE,MARIN,SARA 3. HE = C1 
***4016**      ALEGRE,LAGE,ALAZNE 3. HE = C1 
***5066**      ALLENDE,GOMEZ,MARCIAL 3. HE = C1 
***6288**      ALTUNA,MUGICA,LARRAITZ 3. HE = C1 
***8648**      ANTIA,HERAS,ANDONI 2. HE = B2 
***5648**      ANTON,OLIVA,CRISTINA 2. HE = B2 
***3153**      ARAMENDI,ESNAL,ARITZ 3. HE = C1 
***0889**      ARANA,TORANZO,JOSEBA 3. HE = C1 
***9881**      ARRATIBEL,FERNANDEZ,ADUR 3. HE = C1 
***6474**       ARREGI,LAZKANO,IÑAKI 2. HE = B2 
***5012**      ARRIETA,FAGOAGA,AI TZI BER 2. HE = B2 
***4449**      ARRUABARRENA,CABRERA,IÑIGO 3. HE = C1 
***7838**      ARRUZA,ORRANTIA,ENERITZ 2. HE = B2 
***6721**      AUZMENDI,MAÑERU,EKAITZ 2. HE = B2 
***2698**      AYALA,LEIZA,HARITZ 3. HE = C1 
***6964**      AYARZA,TOJAL,UNAI 3. HE = C1 
***9456**      AZPIAZU,SARASOLA,IMANOL 3. HE = C1 
***7567**      BALENCIAGA,REPULLES,CARLOS ENRIQUE 2. HE = B2 
***2430**      BARAJA,RUBIO,NAIARA MIRIAM 2. HE = B2 
***9686**     BARRIUSO,CELIS,ANDER 2. HE = B2 
***9911**      BENGOE TXEA,ARRUTI,ANDER 2. HE = B2 
***3857**      BENITEZ,MARTIN,ROBERTO 2. HE = B2 
***5441**      BERASALUCE,OSTOLAZA,EKAITZ 3. HE = C1 
***6454**      BERMEJO,BENITO,RUTH 2. HE = B2 
***8814**      BOLLAIN,IRURETA,GARAZI 3. HE = C1 
***9752**      CAMARA,ARREGUI,AFRICA 3. HE = C1 
***8669**      CASTRILLO,FERNANDEZ,BEATRIZ 2. HE = B2 
***8239**      DE CARLOS,YARZA,XABIER 3. HE = C1 
***5053**      DOVAL,VIÑUALES,JUAN MANUEL 2. HE = B2 
***3356**      ECEIZA,BELAUNZARAN,MARIA ITZI AR 3. HE = C1 
***8313**      ECHEANDIA,LASA,IBAI 2. HE = B2 
***3253**      EGUES,AXIER ­ 

— Un escrito original en el que se indiquen las necesidades 
específicas que tienen para el de sa rro llo de las pruebas. 

— Una resolución o un certificado, original o mediante copia 
compulsada, emitido por el órgano técnico competente para la 
calificación del grado de minusvalía, acreditando de forma feha-
ciente el grado de minusvalía reconocido y las deficiencias per-
manentes que han dado origen al grado de minusvalía. 

Sexto.    Nombrar como asesora del proceso a Izaskun Igual 
Illarramendi. 

Séptimo.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento. 

Octavo.    Contra la presente resolución las personas defini-
tivamente excluidas podrán interponer recurso contencioso-ad-
ministrativo en el plazo de dos meses a partir del día siguiente 
al de su publicación, o recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.  
 

En este último caso, no se podrá interponer recurso conten-
cioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente el de 
reposición o se haya producido su desestimación presunta. 

Todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro 
recurso que se estime pertinente. 

San Sebastián, a 10 de marzo de 2025.—El concejal delegado 
de Personas, Gestión Económica y Presupuestaria. (2075)  

ENCARGADO/A EDIFICIO ESCOLAR 

ANEXO I 

— Relación definitiva de personas admitidas: 
DNI                           Apellidos y nombre PL alegado 

***9766**       ABAD,LIZARRAGA,ELENA PL2 = B2 
***4353**      ACOSTA,MONTERO,JOSE IGNACIO PL2 = B2 
***7004**      AGUIRRE,LOIDI,MARIA JESUS PL3 = C1 
***6527**      AGUIRRE,ORTEGA,LAURA PL4 = C2 
***3383**      AIZPURU,OCON,AITOR PL3 = C1 
***8842**      ALCALDE,MARIN,SARA PL3 = C1 
***4016**      ALEGRE,LAGE,ALAZNE PL3 = C1 
***5066**      ALLENDE,GOMEZ,MARCIAL PL3 = C1 
***6288**      ALTUNA,MUGICA,LARRAITZ PL3 = C1 
***8648**      ANTIA,HERAS,ANDONI PL2 = B2 
***5648**      ANTON,OLIVA,CRISTINA PL2 = B2 
***3153**      ARAMENDI,ESNAL,ARITZ PL3 = C1 
***0889**      ARANA,TORANZO,JOSEBA PL3 = C1 
***9881**      ARRATIBEL,FERNANDEZ,ADUR PL3 = C1 
***6474**       ARREGI,LAZKANO,IÑAKI PL2 = B2 
***5012**      ARRIETA,FAGOAGA,AI TZI BER PL2 = B2 
***4449**      ARRUABARRENA,CABRERA,IÑIGO PL3 = C1 
***7838**      ARRUZA,ORRANTIA,ENERITZ PL2 = B2 
***6721**      AUZMENDI,MAÑERU,EKAITZ PL2 = B2 
***2698**      AYALA,LEIZA,HARITZ PL3 = C1 
***6964**      AYARZA,TOJAL,UNAI PL3 = C1 
***9456**      AZPIAZU,SARASOLA,IMANOL PL3 = C1 
***7567**      BALENCIAGA,REPULLES,CARLOS ENRIQUE PL2 = B2 
***2430**      BARAJA,RUBIO,NAIARA MIRIAM PL2 = B2 
***9686**     BARRIUSO,CELIS,ANDER PL2 = B2 
***9911**      BENGOE TXEA,ARRUTI,ANDER PL2 = B2 
***3857**      BENITEZ,MARTIN,ROBERTO PL2 = B2 
***5441**      BERASALUCE,OSTOLAZA,EKAITZ PL3 = C1 
***6454**      BERMEJO,BENITO,RUTH PL2 = B2 
***8814**      BOLLAIN,IRURETA,GARAZI PL3 = C1 
***9752**      CAMARA,ARREGUI,AFRICA PL3 = C1 
***8669**      CASTRILLO,FERNANDEZ,BEATRIZ PL2 = B2 
***8239**      DE CARLOS,YARZA,XABIER PL3 = C1 
***5053**      DOVAL,VIÑUALES,JUAN MANUEL PL2 = B2 
***3356**      ECEIZA,BELAUNZARAN,MARIA ITZI AR PL3 = C1 
***8313**      ECHEANDIA,LASA,IBAI PL2 = B2 
***3253**      EGUES,AXIER ­ 
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NAN                         Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***8367**      ENCINAS,RODRIGUEZ,JESUS MARIA 3. HE = C1 
***3910**      ESKIBEL,ILLARRAMENDI,ANDER 2. HE = B2 
***7139**      ESTRADA,GOÑI,PA TXI 2. HE = B2 
***1383**      FERNANDEZ,TAMAYO,OSCAR 2. HE = B2 
***0273**      GONZALEZ,BARBARIN,KRISTIAN 2. HE = B2 
***6836**      HARO,SANCHEZ,MARIA JULIA 2. HE = B2 
***6719**      IDIAZABAL,ZUGASTI,AMAYA 2. HE = B2 
***3872**      IRAOLA,LARRAÑAGA,AIMAR 2. HE = B2 
***7635**      IRIBAR,LICEAGA,IBON ­ 
***4255**      JAUREGUI, LÓPEZ DE MURILLAS,PABLO 2. HE = B2 
***3868**      JAUREGUI,TARREGA,OIHANA 2. HE = B2 
***1414**       JODRA,LARAUDOGOITIA,MIREN 2. HE = B2 
***4656**      JUANO,GONZALEZ,NATALIA ­ 
***6799**      LINAZASORO,OLONDRIZ,IDOIA 3. HE = C1 
***3353**      LLOPIS,CUADRADO,GAIZKA 2. HE = B2 
***7059**      MARIN,MARTINEZ,PEDRO MARIA 2. HE = B2 
***6883**      MERINO,ESTEVEZ,IÑIGO 2. HE = B2 
***3090**      MIKELARENA,MUGICA,ALAITZ 3. HE = C1 
***6992**      MIKELARENA,MUTUBERRIA,JESUS MARIA 2. HE = B2 
***0735**      MIRALLES,OTAMENDI,AITOR 2. HE = B2 
***8868**      NARBAIZA,HEVIA,KEPA 3. HE = C1 
***9568**      ODRIOZOLA,CACHAFEIRO,ENARA 3. HE = C1 
***2493**      ODRIOZOLA,CACHAFEIRO,USOA 3. HE = C1 
***6258**      OLASCOAGA,ALONSO,GORKA 3. HE = C1 
***0028**      OLIDEN,CUELLO,DAVID 1. HE = B1 
***3359**      ORBEGOZO,CARREÑO,NAGORE 3. HE = C1 
***5771**       ORDOÑEZ,GOROSTIZA,SERGIO 1. HE = B1 
***6729**      ORMAECHEA,ROMAY,PAUL 3. HE = C1 
***7699**      ORMAZABAL,AZPIROZ,JON IÑAKI 2. HE = B2 
***2724**      OSTOLAZA,OYARZABAL,IBON 4. HE = C2 
***0173**      PASCUAL,ROMERO,ASIER 2. HE = B2 
***5566**      PAZ,MARTICORENA,SATHYA VISHNU 1. HE = B1 
***6513**      PAZOS,MORENO,VIRGINIA 3. HE = C1 
***0636**      PIKABEA,MARTINEZ,JAIONE 4. HE = C2 
***6201**      PINACHO,CARMONA,MAITE 3. HE = C1 
***4326**      PIQUE,VITORIA,GORKA 2. HE = B2 
***2999**      POLLO,GONZALEZ,NAHIARA 3. HE = C1 
***7370**      RODRIGUEZ,GONZALEZ,ALAITZ 2. HE = B2 
***9765**       RUEDA,ARANA,JON MIKEL 2. HE = B2 
***1875**      RUIZ DE MENDOZA,RUIZ DE ARECHAVALETA,  
                          CORO 3. HE = C1 
***4721**      SALDAÑA,TUSELL,MARTA 3. HE = C1 
***5531**      SAN EMETERIO,DEL BARRIO,ALBERTO ­ 
***5531**      SAN EMETERIO,DEL BARRIO,DAVID 2. HE = B2 
***5724**      TELLE TXEA,REPOLLES,OIHANE 2. HE = B2 
***8510**      TORANZO,MAIZA,AGUSTIN JAVIER 2. HE = B2 
***9608**      UNAMUNO,AGUIRRE,AITOR 2. HE = B2 
***8396**      URANGA,UZKUDUN,MIKEL 2. HE = B2 
***6683**      URTIZBEREA,AMUNARRIZ,ANE 3. HE = C1 
***5816**      URTIZBEREA,AMUNARRIZ,MIREN JOSUNE 3. HE = C1 
***6744**      VALLEJO,CASTILLO,SORAYA 2. HE = B2 
***5315**      VILLAFAFILA,EIZAGIRRE,IÑIGO 3. HE = C1 
***7382**      ZABALA,IDARRAGA,MIKEL 1. HE = B1 
***7548**      ZABALETA,POLO,ESTIBALIZ 2. HE = B2 
***9129**      ZALDIBAR,IBAÑEZ,ANE 3. HE = C1 
***7599**      ZALDUA,MENDIZABAL,NAGORE 3. HE = C1 
***7599**      ZALDUA,MENDIZABAL,ZIGOR 3. HE = C1 
***7821**      ZARRAGA,ECHEVERRIA,JOSU 3. HE = C1 

II ERANSKINA 

— Baztertutako izangaien behin betiko zerrenda: 
                                 Kanpo 
NAN                       Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***8136**      ABARRATEGUI,LANDETA,GAR TXOT (1) 
***6606**      AGUADO,SANTANA,RAUL (1) 
***4515**      AGUINALDE,LERCHUNDI,JAIONE (1) 
***6914**      ALBERDI,FERNANDEZ,JON SEBASTIAN (1) 
***4707**       ALONSO,ALONSO,PAOLA (1) 
***5803**      ALTUNA,ORONOZ,ANA (1) 
***5488**      ALZA,ITURBIDE,IOSU (1) 

DNI                           Apellidos y nombre PL alegado 

***8367**      ENCINAS,RODRIGUEZ,JESUS MARIA PL3 = C1 
***3910**      ESKIBEL,ILLARRAMENDI,ANDER PL2 = B2 
***7139**      ESTRADA,GOÑI,PA TXI PL2 = B2 
***1383**      FERNANDEZ,TAMAYO,OSCAR PL2 = B2 
***0273**      GONZALEZ,BARBARIN,KRISTIAN PL2 = B2 
***6836**      HARO,SANCHEZ,MARIA JULIA PL2 = B2 
***6719**      IDIAZABAL,ZUGASTI,AMAYA PL2 = B2 
***3872**      IRAOLA,LARRAÑAGA,AIMAR PL2 = B2 
***7635**      IRIBAR,LICEAGA,IBON ­ 
***4255**      JAUREGUI, LÓPEZ DE MURILLAS,PABLO PL2 = B2 
***3868**      JAUREGUI,TARREGA,OIHANA PL2 = B2 
***1414**       JODRA,LARAUDOGOITIA,MIREN PL2 = B2 
***4656**      JUANO,GONZALEZ,NATALIA ­ 
***6799**      LINAZASORO,OLONDRIZ,IDOIA PL3 = C1 
***3353**      LLOPIS,CUADRADO,GAIZKA PL2 = B2 
***7059**      MARIN,MARTINEZ,PEDRO MARIA PL2 = B2 
***6883**      MERINO,ESTEVEZ,IÑIGO PL2 = B2 
***3090**      MIKELARENA,MUGICA,ALAITZ PL3 = C1 
***6992**      MIKELARENA,MUTUBERRIA,JESUS MARIA PL2 = B2 
***0735**      MIRALLES,OTAMENDI,AITOR PL2 = B2 
***8868**      NARBAIZA,HEVIA,KEPA PL3 = C1 
***9568**      ODRIOZOLA,CACHAFEIRO,ENARA PL3 = C1 
***2493**      ODRIOZOLA,CACHAFEIRO,USOA PL3 = C1 
***6258**      OLASCOAGA,ALONSO,GORKA PL3 = C1 
***0028**      OLIDEN,CUELLO,DAVID PL1 = B1 
***3359**      ORBEGOZO,CARREÑO,NAGORE PL3 = C1 
***5771**       ORDOÑEZ,GOROSTIZA,SERGIO PL1 = B1 
***6729**      ORMAECHEA,ROMAY,PAUL PL3 = C1 
***7699**      ORMAZABAL,AZPIROZ,JON IÑAKI PL2 = B2 
***2724**      OSTOLAZA,OYARZABAL,IBON PL4 = C2 
***0173**      PASCUAL,ROMERO,ASIER PL2 = B2 
***5566**      PAZ,MARTICORENA,SATHYA VISHNU PL1 = B1 
***6513**      PAZOS,MORENO,VIRGINIA PL3 = C1 
***0636**      PIKABEA,MARTINEZ,JAIONE PL4 = C2 
***6201**      PINACHO,CARMONA,MAITE PL3 = C1 
***4326**      PIQUE,VITORIA,GORKA PL2 = B2 
***2999**      POLLO,GONZALEZ,NAHIARA PL3 = C1 
***7370**      RODRIGUEZ,GONZALEZ,ALAITZ PL2 = B2 
***9765**       RUEDA,ARANA,JON MIKEL PL2 = B2 
***1875**      RUIZ DE MENDOZA,RUIZ DE ARECHAVALETA,  
                          CORO PL3 = C1 
***4721**      SALDAÑA,TUSELL,MARTA PL3 = C1 
***5531**      SAN EMETERIO,DEL BARRIO,ALBERTO ­ 
***5531**      SAN EMETERIO,DEL BARRIO,DAVID PL2 = B2 
***5724**      TELLE TXEA,REPOLLES,OIHANE PL2 = B2 
***8510**      TORANZO,MAIZA,AGUSTIN JAVIER PL2 = B2 
***9608**      UNAMUNO,AGUIRRE,AITOR PL2 = B2 
***8396**      URANGA,UZKUDUN,MIKEL PL2 = B2 
***6683**      URTIZBEREA,AMUNARRIZ,ANE PL3 = C1 
***5816**      URTIZBEREA,AMUNARRIZ,MIREN JOSUNE PL3 = C1 
***6744**      VALLEJO,CASTILLO,SORAYA PL2 = B2 
***5315**      VILLAFAFILA,EIZAGIRRE,IÑIGO PL3 = C1 
***7382**      ZABALA,IDARRAGA,MIKEL PL1 = B1 
***7548**      ZABALETA,POLO,ESTIBALIZ PL2 = B2 
***9129**      ZALDIBAR,IBAÑEZ,ANE PL3 = C1 
***7599**      ZALDUA,MENDIZABAL,NAGORE PL3 = C1 
***7599**      ZALDUA,MENDIZABAL,ZIGOR PL3 = C1 
***7821**      ZARRAGA,ECHEVERRIA,JOSU PL3 = C1 

ANEXO II 

— Relación definitiva de personas excluidas: 
                                 Motivo 
DNI                        Apellidos y nombre de la exclusión 

***8136**      ABARRATEGUI,LANDETA,GAR TXOT (1) 
***6606**      AGUADO,SANTANA,RAUL (1) 
***4515**      AGUINALDE,LERCHUNDI,JAIONE (1) 
***6914**      ALBERDI,FERNANDEZ,JON SEBASTIAN (1) 
***4707**       ALONSO,ALONSO,PAOLA (1) 
***5803**      ALTUNA,ORONOZ,ANA (1) 
***5488**      ALZA,ITURBIDE,IOSU (1) 
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                                 Kanpo 
NAN                       Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***5944**      ARANA,ESNAL,URKO (1) 
***7440**      AREVALO,CORO,LEIRE (1) 
***9674**      ARRUTI,MANCISIDOR,IZASKUN (1) 
***4052**      BALDA,ECEIZA,UNAI (1) 
***5811**      CACHAFEIRO,PALACIOS,SARA (1) 
***8880**      CAMPANO,SASTRE,JON (1) 
***2626**      DEL RINCON,FERREIRA,JOSE MANUEL (1) 
***0958**      DEVIS,JAEN,JORDI (1) 
***7285**      DOMINGUEZ,MARTIN,SILVIA (1) 
***4096**      ECHEVERRIA,GONZALEZ,JULENE (1) 
***8534**      EGAÑA,DIEZ - PICAZO,HODEI (1) 
***2763**       ELUSTONDO,DOMINGUEZ,OIER (1) 
***9840**      ERRONDOSORO,DOMINGUEZ,KOLDO (1) 
***7081**      ESTEVES,MARTIN,MIGUEL ANGEL (1) 
***5653**      FERNANDEZ,MARTINEZ,JAGOBA (1) 
***5221**      FERNANDEZ,SAGARZAZU,DAVID (1) 
***0009**      GABILONDO,RODRIGUEZ,ENAITZ (1) 
***0155**      GARCIA,GONZALEZ,MARIA (1) 
***4427**      GONZALEZ,CARDENAS,MIGUEL ANGEL (1) 
***9010**      GORRO TXA TEGI,ZABALA,JAIONE (1) 
***1613**      HIPOLITO,ALFONSO,IKER (1) 
***9021**      INZA,CORTAJARENA,MARIA BEATRIZ (1) 
***5954**      IRURZUN,SVIAGUINCHEVA,UNAI (1) 
***6958**      JIMENEZ,MENDUIÑA,MARTA (1) 
***0159**      LABAYEN,BASTARRICA,JON (1) 
***3307**      LARRE,DEL AMO,IKER (1) 
***6716**       LEON,RUFO,JOSE MANUEL (1) 
***9611**      LIZARAZU,ILLARRAMENDI,JON GURUTZ (1) 
***7556**      LIZARDI,ZUGARRAMURDI,ENAITZ (1) 
***6266**      LOPETEGI,LOPEZ,YON (1) 
***6434**      MARTIARENA,ARANBURU,UNAI (1) 
***8223**      MARTINEZ,CALVO,BORJA VIRGILIO (1) 
***5348**      MARTINEZ,ESNAOLA,YON (1) 
***9461**      MELLADO,JUAN,BORJA (1) 
***2431**      MORALES,ALBA,BEÑAT (1) 
***5636**      MUGICA,IRAOLA,JOSE MIGUEL (1) 
***0392**      NORIEGA,ALEGRIA,SILVIA (1) 
***3830**      ODRIOZOLA,RACERO,IULEN (1) 
***5221**      OLAIZOLA,GORROCHATEGUI,JOSEBA IÑAKI (1) 
***4854**      ORTUN,RODRIGUEZ,AITOR (1) 
***0413**      OSPITALETCHE,GASTON,VICTORIA IRENE (1) 
***3108**      PAGOAGA,LARRAÑAGA,AMAIUR (1) 
***5378**      PAZOS,CAVA,UNAI (1) 
***6781**      PRIETO,BERGARA,IRATI (1) 
***6618**      RAMIREZ,PEREZ,FERNANDO (1) 
***9856**      RODRIGUEZ,CABALLERO,EKAITZ (1) 
***2333**      RUIZ ZEBERIO,ESNAOLA,MIKEL (1) 
***1225**      SAENZ,NAVEDA,LUCIA (1) 
***7110**       SERRULLA,AGUILAR,TANIA (1) 
***6114**      SUSPERREGI,ZUMALAKARREGI,KIMETZ (1) 
***3056**      UN TZU ETA,LEKERIKABEASKOA,IÑIGO (1) 
***9727**      URBIETA,PEÑAGARIKANO,JOSEBA KOLDO (1) 
***3897**      ZUBELDIA,JIMENEZ,JON (1) 
***6772**      ZUBIZARRETA,BASTARRICA,IOSU (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tze ko eskaeraren bi faseak burutu 
ez izana.

                                 Motivo 
DNI                        Apellidos y nombre de la exclusión 

***5944**      ARANA,ESNAL,URKO (1) 
***7440**      AREVALO,CORO,LEIRE (1) 
***9674**      ARRUTI,MANCISIDOR,IZASKUN (1) 
***4052**      BALDA,ECEIZA,UNAI (1) 
***5811**      CACHAFEIRO,PALACIOS,SARA (1) 
***8880**      CAMPANO,SASTRE,JON (1) 
***2626**      DEL RINCON,FERREIRA,JOSE MANUEL (1) 
***0958**      DEVIS,JAEN,JORDI (1) 
***7285**      DOMINGUEZ,MARTIN,SILVIA (1) 
***4096**      ECHEVERRIA,GONZALEZ,JULENE (1) 
***8534**      EGAÑA,DIEZ - PICAZO,HODEI (1) 
***2763**       ELUSTONDO,DOMINGUEZ,OIER (1) 
***9840**      ERRONDOSORO,DOMINGUEZ,KOLDO (1) 
***7081**      ESTEVES,MARTIN,MIGUEL ANGEL (1) 
***5653**      FERNANDEZ,MARTINEZ,JAGOBA (1) 
***5221**      FERNANDEZ,SAGARZAZU,DAVID (1) 
***0009**      GABILONDO,RODRIGUEZ,ENAITZ (1) 
***0155**      GARCIA,GONZALEZ,MARIA (1) 
***4427**      GONZALEZ,CARDENAS,MIGUEL ANGEL (1) 
***9010**      GORRO TXA TEGI,ZABALA,JAIONE (1) 
***1613**      HIPOLITO,ALFONSO,IKER (1) 
***9021**      INZA,CORTAJARENA,MARIA BEATRIZ (1) 
***5954**      IRURZUN,SVIAGUINCHEVA,UNAI (1) 
***6958**      JIMENEZ,MENDUIÑA,MARTA (1) 
***0159**      LABAYEN,BASTARRICA,JON (1) 
***3307**      LARRE,DEL AMO,IKER (1) 
***6716**       LEON,RUFO,JOSE MANUEL (1) 
***9611**      LIZARAZU,ILLARRAMENDI,JON GURUTZ (1) 
***7556**      LIZARDI,ZUGARRAMURDI,ENAITZ (1) 
***6266**      LOPETEGI,LOPEZ,YON (1) 
***6434**      MARTIARENA,ARANBURU,UNAI (1) 
***8223**      MARTINEZ,CALVO,BORJA VIRGILIO (1) 
***5348**      MARTINEZ,ESNAOLA,YON (1) 
***9461**      MELLADO,JUAN,BORJA (1) 
***2431**      MORALES,ALBA,BEÑAT (1) 
***5636**      MUGICA,IRAOLA,JOSE MIGUEL (1) 
***0392**      NORIEGA,ALEGRIA,SILVIA (1) 
***3830**      ODRIOZOLA,RACERO,IULEN (1) 
***5221**      OLAIZOLA,GORROCHATEGUI,JOSEBA IÑAKI (1) 
***4854**      ORTUN,RODRIGUEZ,AITOR (1) 
***0413**      OSPITALETCHE,GASTON,VICTORIA IRENE (1) 
***3108**      PAGOAGA,LARRAÑAGA,AMAIUR (1) 
***5378**      PAZOS,CAVA,UNAI (1) 
***6781**      PRIETO,BERGARA,IRATI (1) 
***6618**      RAMIREZ,PEREZ,FERNANDO (1) 
***9856**      RODRIGUEZ,CABALLERO,EKAITZ (1) 
***2333**      RUIZ ZEBERIO,ESNAOLA,MIKEL (1) 
***1225**      SAENZ,NAVEDA,LUCIA (1) 
***7110**       SERRULLA,AGUILAR,TANIA (1) 
***6114**      SUSPERREGI,ZUMALAKARREGI,KIMETZ (1) 
***3056**      UN TZU ETA,LEKERIKABEASKOA,IÑIGO (1) 
***9727**      URBIETA,PEÑAGARIKANO,JOSEBA KOLDO (1) 
***3897**      ZUBELDIA,JIMENEZ,JON (1) 
***6772**      ZUBIZARRETA,BASTARRICA,IOSU (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de par-
ticipación en el proceso.
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